Kirrlach - Waghausel - Bruchsal - Spock >

erganzende Schiilerfahrten zur Tabelle der Linie 125

Montag - Freitag

ERKEHRSHINWEIS S S S S S S S S S S S S P50
Kirrlach Hinterfeld = — | 6.35| 651 — - - = = - - — =
| KreuzstraBe = — | 6.36| 6.52] — = = - - — — — _
F Am Kreuz = — | 6.37] 653 — — = = = = — — —
I Schillerschule = — | 6.39] 6.55] — = = = = — — — —
| Obere BachstraBe = — | 6.40| 6.56] — - - = = — — — _
I TaunusstraBBe - - 6.41| 6.57] — - - — — — — _ _
I Bruchsaler StraBe - - 6.42 = - - — — — — _ _
I} Waldpark — — 6.44 = _ — _ _ _ _ _ _

Waghausel Haslacher StraBe — = 6.47 — = = = — — — p— —

I Bahnhof (Steig E) © an — | 6.51 — — — — — — — — —

645 — | 6.51 - = - S
646 — | 652 - B O B
647 — | 653 = = = = =

I Bahnhof (Steig E) © ab
\Wiesental WeinbrennerstraBe

I VollmerseckstraBe

I Mannheimer StraBe

I Marktplatz
| Karlsruher StraBe

ERKEHRSMITTEL e AR | AR [
S
| Einkaufszentrum —

Hambricken Bastwald 6.47 6.57 — 7.03
[ Ortsmitte 6.48 6.58 — 7.04]
| Prinz Carl 6.50| 7.00f — 7.06
I Hofacker 6.51| 7.01] — | 7.07

Forst Rasthof West 6.54) 7.04f — | 7.10
I Rasthof Ost 6.55 7.05| — | 7.11
I Hambricker StraBe 6.56| 7.06] — | 7.12
| KolpingstraBe 7.07 — — — — — — —
I KinzigstraBe 7.08 — — — — — — —
I Kronauer Allee 7.09 — — — — — — —

NN NN NSNS
—_—==0000

RRLNE®aAR
N
n
vl

I
|
I
|
I
|
I
=
L
n
vl

I Lowen
I Bruchsaler StraBe
| Buntstift

Bruchsal Karl-Berberich-Schule
I Lebenshilfe
I Krankenhaus/B3

—OoUIhs

I Kathe-Kollwitz-Schule

I Schloss

I SchlossstraBe

| Bahnhof @ © an
[ Bahnhof @ © ab
I Justus-Knecht-Gymnasium

I Stadtwerke

I Campus — — — 7.33] — — —
| Ernst-Blickle-StraBe — - — - — — |12.40| 13.28 13.34| 14.00{ 15.20| 16.00] —
I SEW — - — - — — |12.41/ 13.29 13.35/ 14.01| 15.21| 16.01| —
I Industriestr./L558 — - — - — — | 12.42| 13.30 13.36| 14.02| 15.22| 16.02| —
I Linkenheimer Weg — - — - — — |12.43|13.31 13.37| 14.03| 15.23| 16.03| —
| Flugplatz — - — - — — |12.44/ 13.32 13.38| 14.04| 15.24| 16.04) —
| Im Wendelrot S — BN - . \ | 11335 | | \ \ —

NNNONT N

VWO N

SRS RS RIeen
Nosboo looopouwn

oo WwWwoo V1w NIO W
L NINNNLNNNNNN
NNNNNNNNNNNN

W NNND D
ORISR WSl

I Kandelweg — - — - — — |12.45/13.33 13.39| 14.05| 15.25| 16.05| —
Karlsdorf OstendstraBe — — — — — — |12.47/13.35 13.41/14.07| 15.27| 16.07| —
I Im Bruhl — - — - — - 13.37 -
| BahnhofstraBe — — — — — — 13.38 —
| Rathaus — - — - — — [12.49[13.37] | 13.43|14.09| 15.29| 16.09] —
| BrihlstraBe e B B ‘ ‘ 13.39 ‘ ‘ ‘ ‘ =
I RathausstraBe — — — — — — 13.41

I Kirche — — — — — — 112.51/ 13.39/13.43| 13.45/14.11| 15.31/16.11]| —

Neuthard Nord — | — [ — | — | — | — [12.53[13.41[13.45/ 13.47[14.13[ 15.33[16.13] —

| Blichenauer Str. — | — | = | — | = | — [1256]|13.44| | | |14.16/15.36/ 16.16| —
i — 13.47[13.49) — | —

| sud — | | = = | = | = | =] — [13.48/1350| — | — | — | —

ISpock Nord = — — = = = — —
I Albert-Schweitzer-StraBe — — — — — — - - — [13.53] — — - —
I SiedlungstraBe — — — — — — - — — |13.54| — — - —
L Richard-Hecht-Schule (Steig A) © — — — — — — — — — 113.58] — — — —

P50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen S =nur an Schultagen @@= Gelenkbuseinsatz

Spock - Bruchsal - Waghausel - Kirrlach &

erganzende Schiilerfahrten zur Tabelle der Linie 125

Montag - Freitag
ERKEHRSMITTEL Q| &R s}
ERKEHRSHINWEIS S S S S S S S
Spock Richard-Hecht-Schule (Steig A) © — | 642 — — — — —
I Richard-Hecht-Schule (Steig B) © — | 643 — — — — —
| SiedlungstraBe — | 645 — — — — —
I Albert-Schweitzer-StraBe — | 6.46] — — — — —
I Nord — 6.47| — — — — —
Neuthard Stud — 6.49] — — — — —
I Mitte — 6.50 — - — — —
| Biichenauer Str. 6.42| | — | — | = | — | 74
I Nord 6.44| 6.52| — — — — 7.44
Karlsdorf Kirche 6.46| 6.54] — 7.09] — — 7.46
I Rathaus 6.48| 656 — 711 — - 7.48
I RathausstraBe 7.03 711 —
I BruhlstraBe 7.05 713 —
I BahnhofstraBe 6.50| 6.58| 7.06 7.14 — | 7.50
I Im Brihl 6.51] 6.59| 7.07 715 — 7.51
[ OstendstraBe ‘ ‘ ‘ 7.12 ‘ — ‘
Bruchsal Kéndelweg 7.14] —
[ Im Wendelrot 6.53| 7.01 7.09 | | 7.17| — | 7.53
| Flugplatz 6.55 7.15 — | 755
I Linkenheimer Weg 6.56 7.16 — | 7.56
I Industriestr./L558 6.57 7.17 — 7.57
F SEW 6.58 7.18 — 7.58
| Ernst-Blickle-StraBe 6.59] | I 7.19] | - 7.59
| Stadtwerke 7.02| 7.08| 7.16| 7.22| 7.24| — 8.02
I Bahnhof @ © an| 7.07| 7.13] 7.21| 7.27| 7.29] — 8.07
| Bahnhof @ © ab| 7.07| 7.13| 7.21| 7.27| 7.29] — 8.07
I KaiserstraBe 7.10| 7.16| 7.24| 7.30| 7.32| — 8.10
I Kathe-Kollwitz-Schule 7.12| 7.18| 7.26| 7.32| 7.34] — 8.12
Forst Buntstift — — — — — | 7.28] —
| Bruchsaler StraBe — — — — — | 7.29] —
I Léowen — — — — — 7.30 —
| Hambrucker StraBe — — — — — | 7.32] —
| Rasthof Ost — — — — — | 733 —
| Rasthof West — — — — — | 734 —
Hambricken Schule — — — — — 7.38] —

S=nur an Schultagen &&= Gelenkbuseinsatz

Erstellt: 15.03.2025 22:42:44 / 32-125-5-2.j25



Spock - Bruchsal - Waghausel - Kirrlach

erganzende Schiilerfahrten zur Tabelle der Linie 125

Montag - Freitag

ERKEHRSMITTEL [ e

ERKEHRSHINWEIS S S S S S S
Bruchsal Campus 12.15| — — — |13.03 —
I Justus-Knecht-Gymnasium 12.18| 13.01] 13.03| 13.05| 13.06| 15.41
| Stadtwerke | 113.04/13.06(13.08/ | [15.44
| Bahnhof @ © an|12.21]13.09/13.11) 13.13[ 13.09/ 15.49
| Bahnhof B © ab|12.21|13.09| 13.11| 13.13| 13.09| 15.49
I KaiserstraBe 12.24| 13.12] 13.14| 13.16| 13.12| 15.52
I Kathe-Kollwitz-Schule 12.26/ 13.14[13.16/ 13.18] 13.14] 15.54]
I Krankenhaus/B3 12.27| 13.15] 13.17| 13.19| 13.15| 15.55
I Lebenshilfe 12.29( 13.17]13.19| 13.21| 13.17| 15.57
I Karl-Berberich-Schule 12.30/ 13.18[ 13.20| 13.22| 13.18] 15.58
Forst Buntstift 12.32| 13.20| 13.22| 13.24| 13.20| 16.00
I Bruchsaler StraBe 12.33] 13.21/ 13.23| 13.25| 13.21| 16.01
I KolpingstraBe 13.24]
I KinzigstraBe 13.25
I Kronauer Allee 13.26
I Lowen 12.34/13.22] — 113.26[13.22]16.02
I Hambrucker StraBe 12.36 13.24| — |13.28(13.24| 16.04,
I Rasthof Ost 12.37/13.25] — |13.29|13.25| 16.05
I Rasthof West 12.38/13.26] — |13.30/13.26| 16.06
Hambricken Hofécker 12.41/13.29] — |13.33{13.29( 16.09
| Prinz Carl 12.42113.30f — | 13.34/13.30{ 16.10
I Ortsmitte 12.44/13.32] — |13.36]13.32| 16.12
| Bastwald 12.45/13.33] — |13.37/13.33/16.13
\Wiesental Einkaufszentrum 12.48 — 13.36] 16.16
I Karlsruher StraBe 12.51 — 13.39| 16.19
I Marktplatz 12.52 — 13.40] 16.20
I Mannheimer StraBe 12.54] — 13.42] 16.22
I VollmerseckstraBe 12.55 — 13.43| 16.23
I WeinbrennerstraBBe 12.56 — 13.44| 16.24
Waghausel Bahnhof (Steig B) © an|[12.59 — 13.47| 16.27
I Bahnhof (Steig B) © ab| — — 1351 —
| Haslacher StraBe — — 13.53] —
Kirrlach Waldpark — — 13.56| —
| Bruchsaler StraBe — — 13.58] —
I TaunusstraBe — [13.39] — |13.43/13.59 —
| Obere BachstraBe — |13.40 — |13.44/14.00 —
I Schillerschule — 11341 — 113.45/14.01] —
I Am Kreuz — 1343 — — |14.03) —
I KreuzstraBe — [13.44) — — 14.04) —
L Hinterfeld — 11348 — — 11408 —

S=nur an Schultagen &&= Gelenkbuseinsatz

Erstellt: 15.03.2025 22:42:44 / 32-125-5-2.j25



	Alle Haltestellen
	Linie 125s
	Kirrlach - Waghäusel - Bruchsal - Spöck ergänzende Schülerfahrten zur Tabelle der Linie 125
	Montag - Freitag

	Spöck - Bruchsal - Waghäusel - Kirrlach ergänzende Schülerfahrten zur Tabelle der Linie 125
	Montag - Freitag



